様式第１号（第 8 条関係）

宇美町ボランティア・町民活動支援センター登録申請書（団体・個人）

宇美町長 殿

下記のとおり登録の申請をいたします。       登録申請日  年  月  日

団 体 名

設立年月日  昭和 ・ 平成     年     月     日

代 表 者

氏  名

（ふりがな）

住  所

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

携 帯 電 話

E-mail
団体ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

活動目的

活動内容

活動分野

□保健・医療・福祉 □子育て □環境 □防災・防犯 □環境

□学術・文化・芸術・スポーツ □国際交流 □まちづくり □観光

□その他（                         ）

会 員 数        人（男性：    人  女性：    人）

資格・免許等

情報の公開

ご記入いただいた【団体名、活動目的、活動内容、活動分野、会員数、

結成年月日】は一般に公開させていただきますのでご了承ください。

上記以外に公開を許可する内容にチェックしてください。

□代表者名 □住所 □ＴＥＬ □ＦＡＸ □携帯電話

□E-mail □団体ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

登録番号

※登録内容に変更が生じた場合には、速やかに報告してください。